
Piese de schimb ,ulei si consumabile Husqvarna

I.D.: 84646972

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.062,18 RON - 5.062,18 RON

Descriere: Sina 18"3/8.....3 x 184.03 = 552.10 lei Lant 18"3/8.....6 x 96.64 = 579.83 lei Pila 5.5....12x 9.24 = 110.92 lei Filtru aer 365...3 x 68.07= 204.20 lei Ulei 2T 1L Husqvarna 10 x 46.22= 462.18lei Ulei T 1L20 x 16.81 = 336.13 lei Bujie 3 x 13.45= 40.34 lei Filtru benzina 3x 21.01= 63.03 lei Surub 6.72 lei Fir trimmy 3.00mm / 210m wisper 5x 249.58= 1247.90 lei Sprocket 3/8 3x 37.82= 113.45 lei Saiba 8.4 lei Siguranta 4.20 lei Cheie combinata 5 x 20.17 = 100.84 lei Lant 18"3/8.....6 x 93.28 =559.66 lei Pila 5.5....12 x 8.40 = 100.84 lei Ulei T 40 x 14.29 = 571.43 lei
